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Boutique en ligne des peintures 
en poudre Axalta
Commander n’a jamais été aussi facile

Commander en ligne quand cela vous convient ?
Dans la boutique en ligne des peintures en poudre Axalta, vous 
pouvez consulter nos stocks, vos prix et comparer facilement 
les propriétés de nos produits à tout moment de la journée.

Consultez vos bons de livraison ou les factures de vos 
commandes précédentes ou renouvelez des commandes 
standard. Enregistrez aisément vos produits actuels dans vos 
favoris pour gagner encore plus de temps ou téléchargez un 
fichier .csv et commandez en quelques clics !

Que ce soit en semaine ou le week-end !
En bref, dans notre boutique en ligne, vous bénéficiez de tous 
les avantages du monde numérique !

Contactez-nous dès aujourd’hui pour demander votre compte 
et profiter de tous les avantages !

Demandez votre compte en envoyant un e-mail à 
alesta-info@axalta.com ou appelez-nous pour plus 
d’informations au 04 77 96 70 33

eshop.axaltacs.com
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Trouvez rapidement une réponse à toutes vos 
questions sur nos peintures en poudre.
Vous trouverez absolument tout sur notre site web ! 
Découvrez la gamme complète de produits, les catalogues 
de produits, les collections de couleurs et bien plus encore. 
Découvrez la gamme complète de produits, les catalogues, 
les nuanciers de couleurs et bien plus encore. Vous pourrez 
y trouver toutes les informations techniques en un rien de 
temps, parcourir nos collections en ligne et commander toute 
notre documentation en quelques clics. Tout cela vous sera 
envoyé en un rien de temps.

Vous n’avez pas trouvé ce que vous cherchiez ? Veuillez 
contacter votre ingénieur commercial ou envoyer un e-mail à 
alesta-info@axalta.com.

Visitez notre site web et enregistrez vos pages 
préférées dans vos favoris

www.axalta.fr/poudre

Site Internet Peintures en Poudre Axalta
Notre site web, votre source d’informations
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Visitez le site web
www.axalta.fr/informations-techniques

Fiches techniques
Vous cherchez la fiche technique ou la fiche de données de sécurité de 
nos produits ?
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Colour Experience Room
Expertise en matière de couleurs avec conseils techniques

Vous recherchez une expertise en matière de couleurs 
avec des conseils techniques ?
Alors, visitez notre Color Experience Room, où nos experts 
couleurs seront heureux de vous aider, vous et vos clients, à 
choisir la bonne couleur dans la qualité appropriée. 
Vous trouverez plus de 1 200 couleurs, textures et effets !

Réservez votre expérience personnelle sur
www.axalta.fr/cerfrance
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COLOURit. Service de plaquettes 
de présentation
Le service de plaquettes le plus rapide du secteur

Vous souhaitez des plaquettes de présentation ?
Notre service de plaquettes de présentation est sans aucun 
doute le plus rapide du secteur des peintures en poudre. 
Tous les niveaux de brillance, les nuances de couleurs et les 
textures peuvent être affichés virtuellement via COLOURit. 
Pour donner une image complète, les objets colorés peuvent 
également être tournés, agrandis et vus sous tous les angles. 
La représentation visuelle réaliste de la surface peinte 
donne une idée claire de l’aspect de la couleur et de l’effet 
sélectionnés.

Pour évaluer l’aspect réel de vos favoris sélectionnés, vous 
pouvez utiliser l’application COLOURit. et commander des 
plaquettes de couleur gratuites au format 7,5 x 15 cm.

Cette application en ligne est totalement gratuite. Utilisez 
COLOURit. partout, sur votre smartphone, tablette ou 
ordinateur. Recevez vos plaquettes de couleur par la poste en 
quelques jours.

Découvrez notre outil en ligne et essayez-le dès 
aujourd’hui.

www.axaltacolourit.com
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Code produit
Explication de l’encodage
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Teintes RAL et collections de couleurs

Peintures en poudre Architecture
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Les teintes RAL
Alesta® AP - Polyester Architecture

RAL Couleur Mat Semi-brillant Brillant Fine Textured

RAL 1000 Green Beige AE30011100020 AE70011100020 AE80011100020

RAL 1001 Beige AE30011100120 AE70011960425 AE80011100120 AE03051100120

RAL 1002 Sand Yellow AE30011100220 AE70011960525 AE80011100220

RAL 1003 Signal Yellow AE30011100320 AE70011440025 AE80011100320 AE03051100320

RAL 1004 Golden Yellow AE30011100420 AE70011670125 AE80011100420 AE03051100420

RAL 1005 Honey Yellow AE30011100520 AE70011770125 AE80011100520

RAL 1006 Corn Yellow AE30011100620 AE70011100620 AE80011100620 AE03051100620

RAL 1007 Daffodil Yellow AE30011100720 AE70011810125 AE80011100720

RAL 1011 Brown Beige AE300C1101120 AE70018260125 AE80011101120 AE03051101120

RAL 1012 Lemon Yellow AE70011101220 AE80011101220

RAL 1013 Oyster White AE30011101320 AE70019420225 AE80011101320 AE03051101320

RAL 1014 Ivory AE30011101420 AE70011960625 AE80011101420 AE03051101420

RAL 1015 Light Ivory AE30011101520 AE70019920125 AE80011101520 AE03051101520

RAL 1016 Sulfur Yellow AE30011101620 AE70011100225 AE80011101620 AE03051101620

RAL 1017 Saffron Yellow AE300C1101720 AE70011101720 AE80011101720

RAL 1018 Zinc Yellow AE30011101820 AE70011200125 AE80011101820 AE03051101820

RAL 1019 Grey Beige AE30011101920 AE70018360425 AE80011101920 AE03051101920

RAL 1020 Olive Yellow AE30011102020 AE70011102020 AE80011102020

RAL 1021 Rape Yellow AE300C1102120 AE70011400125 AE80011102120 AE03051102120

RAL 1023 Traffic Yellow AE300C1102320 AE70011360325 AE80011102320 AE03051102320

RAL 1024 Ochre Yellow AE300C1102420 AE70011102420 AE80011102420

RAL 1027 Curry Yellow AE70011102720 AE80011102720

RAL 1028 Melon Yellow AE30011102820 AE70011102820 AE80011102820 AE03051102820

RAL 1032 Broom Yellow AE30011103220 AE70011103220 AE80011103220 AE03051103220

RAL 1033 Dahlia Yellow AE30011103320 AE70011610125 AE80011103320
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RAL Couleur Mat Semi-brillant Brillant Fine Textured

RAL 1034 Pastel Yellow AE30011103420 AE70011103420 AE80011103420

RAL 1037 Sun Yellow AE70011103720

RAL 2000 Yellow Orange AE30012200020 AE70012220125 AE80012200020 AE03052200020

RAL 2001 Red Orange AE30012200120 AE70012200120 AE80012200120 AE03052200120

RAL 2002 Vermilion AE30012200220 AE70012900425 AE80012200220 AE03052200220

RAL 2003 Pastel Orange AE300C2200320 AE70012200320 AE80012200320 AE03052200320

RAL 2004 Pure Orange AE30012200420 AE70012700125 AE80012200420 AE03052200420

RAL 2008 Bright Red Orange AE30012200820 AE70012260225 AE80012200820 AE03052200820

RAL 2009 Traffic Orange AE30012200920 AE70012600125 AE80012200920 AE03052200920

RAL 2010 Signal Orange AE30012201020 AE70012201020 AE80012201020 AE03052201020

RAL 2011 Deep Orange AE300C2201120 AE70012120125 AE80012201120 AE03052201120

RAL 2012 Salmon Orange AE70012201220 AE80012201220

RAL 3000 Flame Red AE30013300020 AE70013280125 AE80013300020 AE03053300020

RAL 3001 Signal Red AE30013300120 AE70013300120 AE80013300120 AE03053300120

RAL 3002 Carmine Red AE30013300220 AE70013300220 AE80013300220 AE03053300220

RAL 3003 Ruby Red AE30013300320 AE70013500125 AE80013300320 AE03053300320

RAL 3004 Purple Red AE30013300420 AE70013720125 AE80013300420 AE03053300420

RAL 3005 Wine Red AE30013300520 AE70013860325 AE80013300520 AE03053300520

RAL 3007 Black Red AE30013300720 AE70013300720 AE80013300720 AE03053300720

RAL 3009 Oxide Red AE30013300920 AE70018400225 AE80013300920 AE03053300920

RAL 3011 Brown Red AE30013301120 AE70013580125 AE80013301120 AE03053301120

RAL 3012 Beige Red AE30013301220 AE70013301220 AE80013301220 AE03053301220

RAL 3013 Tomato Red AE300C3301320 AE70013301320 AE80013301320 AE03053301320

RAL 3014 Antique Pink AE30013301420 AE70013301420 AE80013301420

RAL 3015 Light Pink AE300C3301520 AE70013301520 AE80013301520

RAL 3016 Coral Red AE30013301620 AE70013301620 AE80013301620 AE03053301620

RAL 3017 Rose AE30013301720 AE70013301720 AE80013301720

RAL 3018 Strawberry Red AE300C3301820 AE70013301820 AE80013301820 AE03053301820

RAL 3020 Traffic Red AE30013302020 AE70013120325 AE80013302020 AE03053302020

RAL 3022 Salmon Pink AE300C3302220 AE70013302220 AE80013302220

RAL 3027 Raspberry Red AE30013302720 AE70013302720 AE80013302720

RAL 3028 Pure Red AE30013302820 AE70013302820 AE80013302820

RAL 3031 Orient Red AE30013303120 AE70013303120 AE80013303120 AE03053303120

RAL 4001 Red Lilac AE30013400120 AE70013400120 AE80013400120

RAL 4002 Red Violet AE30013400220 AE70013400220 AE80013400220

RAL 4003 Heather Violet AE70013400320 AE80013400320
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RAL Couleur Mat Semi-brillant Brillant Fine Textured

RAL 4004 Claret Violet AE30013400420 AE70013400420 AE80013400420 AE03053400420

RAL 4005 Blue Lilac AE30013400520 AE70015411025 AE80013400520 AE03053400520

RAL 4006 Traffic Purple AE300C3400620 AE70013330225 AE80013400620 AE03053400620

RAL 4007 Purple Violet AE300C3400720 AE70013400720 AE80013400720 AE03053400720

RAL 4008 Signal Violet AE30013400820 AE70013330425 AE80013400820 AE03053400820

RAL 4009 Pastel Violet AE300C3400920 AE70013400920 AE80013400920

RAL 4010 Telemagenta AE30013401020 AE70013401020 AE80013401020 AE03053401020

RAL 5000 Violet Blue AE30015500020 AE70015500020 AE80015500020 AE03055500020

RAL 5001 Green Blue AE300C5500120 AE70015820125 AE80015500120 AE03055500120

RAL 5002 Ultramarine Blue AE30015500220 AE70015710225 AE80015500220 AE03055500220

RAL 5003 Sapphire Blue AE300C5500320 AE70015870225 AE80015500320 AE03055500320

RAL 5004 Black Blue AE30015500420 AE70015500420 AE80015500420 AE03055500420

RAL 5005 Signal Blue AE30015500520 AE70015500520 AE80015500520 AE03055500520

RAL 5007 Brilliant Blue AE30015500720 AE70015470225 AE80015500720 AE03055500720

RAL 5008 Grey Blue AE300C5500820 AE70017830125 AE80015500820 AE03055500820

RAL 5009 Azure Blue AE30015500920 AE70015500920 AE80015500920 AE03055500920

RAL 5010 Gentian Blue AE30015501020 AE70015600225 AE80015501020 AE03055501020

RAL 5011 Steel Blue AE300C5501120 AE70015950125 AE80015501120 AE03055501120

RAL 5012 Light Blue AE30015501220 AE70015310325 AE80015501220 AE03055501220

RAL 5013 Cobalt Blue AE300C5501320 AE70015810225 AE80015501320 AE03055501320

RAL 5014 Pigeon Blue AE300C5501420 AE70015270125 AE80015501420 AE03055501420

RAL 5015 Sky Blue AE30015501520 AE70015400225 AE80015501520 AE03055501520

RAL 5017 Traffic Blue AE30015501720 AE70015611025 AE80015501720 AE03055501720

RAL 5018 Turquoise Blue AE30015501820 AE70015501820 AE80015501820 AE03055501820

RAL 5019 Capri Blue AE30015501920 AE70015610925 AE80015501920 AE03055501920

RAL 5020 Ocean Blue AE30015502020 AE70015502020 AE80015502020

RAL 5021 Water Blue AE30015502120 AE70015550125 AE80015502120 AE03055502120

RAL 5022 Night Blue AE30015502220 AE70015502220 AE80015502220

RAL 5023 Distant Blue AE300C5502320 AE70015610425 AE80015502320 AE03055502320

RAL 5024 Pastel Blue AE30015502420 AE70015370425 AE80015502420 AE03055502420

RAL 6000 Patina Green AE30016600020 AE70016600020 AE80016600020

RAL 6001 Emerald Green AE300C6600120 AE70016520125 AE80016600120 AE03056600120

RAL 6002 Leaf Green AE30016600220 AE70016600225 AE80016600220 AE03056600320

RAL 6003 Olive Green AE300C6600320 AE70016380125 AE80016600320

RAL 6004 Blue Green AE300C6600420 AE70016670225 AE80016600420 AE03056600420

RAL 6005 Moss Green AE300C6600520 AE70016830125 AE80016600520 AE03056600520
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RAL Couleur Mat Semi-brillant Brillant Fine Textured

RAL 6006 Grey Olive AE300C6600620 AE70016880125 AE80016600620

RAL 6007 Bottle Green AE30016600720 AE70016600720 AE80016600720 AE03056600720

RAL 6008 Brown Green AE30016600820 AE70016980125 AE80016600820 AE03056600820

RAL 6009 Fir Green AE30016600920 AE70016970425 AE80016600920 AE03056600920

RAL 6010 Grass Green AE30016601020 AE70016470125 AE80016601020

RAL 6011 Reseda Green AE300C6601120 AE70016270225 AE80016601120 AE03056601120

RAL 6012 Black Green AE30016601220 AE70016870225 AE80016601220 AE03056601220

RAL 6013 Reed Green AE30016601320 AE70016601320 AE80016601320 AE03056601320

RAL 6014 Yellow Olive AE30016601420 AE70018650225 AE80016601420 AE03056601420

RAL 6015 Black Olive AE30016601520 AE70016810225 AE80016601520 AE03056601520

RAL 6016 Turquoise Green AE30016601620 AE70016601620 AE80016601620 AE03056601620

RAL 6017 May Green AE300C6601720 AE70016270425 AE80016601720 AE03056601720

RAL 6018 Yellow Green AE300C6601820 AE70016170325 AE80016601820 AE03056601820

RAL 6019 Pastel Green AE300C6601920 AE70016601920 AE80016601920 AE03056601920

RAL 6020 Chrome Green AE30016602020 AE70016710125 AE80016602020

RAL 6021 Pale Green AE30016602120 AE70016170725 AE80016602120 AE03056602120

RAL 6022 Olive Drab AE30016602220 AE70016602220 AE80016602220 AE03056602220

RAL 6024 Traffic Green AE30016602420 AE70016602420 AE80016602420

RAL 6025 Fern Green AE30016602520 AE70016480325 AE80016602520

RAL 6026 Opal Green AE30016602620 AE70016630125 AE80016602620

RAL 6027 Light Green AE30016602720 AE70015120125 AE80016602720 AE03056602720

RAL 6028 Pine Green AE30016602820 AE70016720325 AE80016602820

RAL 6029 Mint Green AE30016602920 AE70016635425 AE80016602920 AE03056602920

RAL 6031 Green Bronze AE30016870625

RAL 6032 Signal Green AE30016603220 AE70016603220 AE80016603220

RAL 6033 Mint Turquoise AE30016603320 AE70016230925 AE80016603320 AE03056603320

RAL 6034 Pastel Turquoise AE30016603420 AE70016603420 AE80016603420 AE03056603420

RAL 6037 Pure Green AE30016603720 AE70016603720 AE80016603720

RAL 7000 Squirrel Grey AE30017700020 AE70017330225 AE80017700020 AE03057700020

RAL 7001 Silver Grey AE30017700120 AE70017200225 AE80017700120 AE03057700120

RAL 7002 Olive Grey AE30017700220 AE70017420425 AE80017700220 AE03057700220

RAL 7003 Moss Grey AE30017700320 AE70017520125 AE80017700320 AE03057700320

RAL 7004 Signal Grey AE30017700420 AE70017260325 AE80017700420 AE03057700420

RAL 7005 Mouse Grey AE30017700520 AE70017420525 AE80017700520 AE03057700520

RAL 7006 Beige Grey AE30017700620 AE70018170125 AE80017700620 AE03057700620

RAL 7008 Khaki Grey AE30017700820 AE70018120125 AE80017700820 AE03057700820
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RAL Couleur Mat Semi-brillant Brillant Fine Textured

RAL 7009 Green Grey AE30017700920 AE70017650225 AE80017700920 AE03057700920

RAL 7010 Tarpaulin Grey AE30017701020 AE70017650325 AE80017701020 AE03057701020

RAL 7011 Iron Grey AE300C7701120 AE70017620325 AE80017701120 AE03057701120

RAL 7012 Basalt Grey AE30017701220 AE70017650125 AE80017701220 AE03057701220

RAL 7013 Brown Grey AE300C7701320 AE70018650125 AE80017701320 AE03057701320

RAL 7015 Slate Grey AE30017701520 AE70017730125 AE80017701520 AE03057701520

RAL 7016 Anthracite Grey AE30017701620 AE70017620225 AE80017701620 AE03057701620

RAL 7021 Black Grey AE30017702120 AE70017820125 AE80017702120 AE03057702120

RAL 7022 Umbra Grey AE30017702220 AE70017750225 AE80017702220 AE03057702220

RAL 7023 Concrete Grey AE30017702320 AE70017320625 AE80017702320 AE03057702320

RAL 7024 Graphite Grey AE30017702420 AE70017710125 AE80017702420 AE03057702420

RAL 7026 Granite Grey AE30017702620 AE70017850125 AE80017702620 AE03057702620

RAL 7030 Stone Grey AE30017703020 AE70017320325 AE80017703020 AE03057703020

RAL 7031 Blue Grey AE300C7703120 AE70017530125 AE80017703120 AE03057703120

RAL 7032 Pebble Grey AE30017703220 AE70017120425 AE80017703220 AE03057703220

RAL 7033 Cement Grey AE30017703320 AE70017420325 AE80017703320 AE03057703320

RAL 7034 Yellow Grey AE30017703420 AE70017320525 AE80017703420 AE03057703420

RAL 7035 Light Grey AE30017703520 AE70019870225 AE80017703520 AE03057703520

RAL 7036 Platinum Grey AE30017703620 AE70017210125 AE80017703620 AE03057703620

RAL 7037 Dusty Grey AE30017703720 AE70017410125 AE80017703720 AE03057703720

RAL 7038 Agate Grey AE30017703820 AE70017120925 AE80017703820 AE03057703820

RAL 7039 Quartz Grey AE30017703920 AE70017580225 AE80017703920 AE03057703920

RAL 7040 Window Grey AE30017704020 AE70017130525 AE80017704020 AE03057704020

RAL 7042 Traffic Grey A AE30017704220 AE70017320925 AE80017704220 AE03057704220

RAL 7043 Traffic Grey B AE300C7704320 AE70017720325 AE80017704320 AE03057704320

RAL 7044 Silk Grey AE30017704420 AE70019820325 AE80017704420 AE03057704420

RAL 7045 Telegrey 1 AE30017704520 AE70017100225 AE80017704520 AE03057704520

RAL 7046 Telegrey 2 AE30017704620 AE70017370125 AE80017704620 AE03057704620

RAL 7047 Telegrey 4 AE30017704720 AE70019900225 AE80017704720 AE03057704720

RAL 8000 Green Brown AE30018800020 AE70018800020 AE80018800020 AE03058800020

RAL 8001 Ochre Brown AE300C8800120 AE70018120225 AE80018800120 AE03058800120

RAL 8002 Signal Brown AE30018800220 AE70018210825 AE80018800220 AE03058800220

RAL 8003 Clay Brown AE30018800320 AE70018100325 AE80018800320 AE03058800320

RAL 8004 Copper Brown AE30018800420 AE70018210125 AE80018800420 AE03058800420

RAL 8007 Fawn Brown AE30018800720 AE70018300125 AE80018800720 AE03058800720

RAL 8008 Olive Brown AE30018800820 AE70018220125 AE80018800820 AE03058800820
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RAL Couleur Mat Semi-brillant Brillant Fine Textured

RAL 8011 Nut Brown AE30018801120 AE70018510125 AE80018801120 AE03058801120

RAL 8012 Red Brown AE30018801220 AE70018801220 AE80018801220 AE03058801220

RAL 8014 Sepia Brown AE30018801420 AE70018720125 AE80018801420 AE03058801420

RAL 8015 Chestnut Brown AE30018801520 AE70018710325 AE80018801520 AE03058801520

RAL 8016 Mahogany Brown AE300C8801620 AE70018915025 AE80018801620 AE03058801620

RAL 8017 Chocolate Brown AE300C8801720 AE70018910325 AE80018801720 AE03058801720

RAL 8019 Grey Brown AE300C8801920 AE70018870125 AE80018801920 AE03058801920

± RAL 8019 Grey Brown AE70018870925

RAL 8022 Black Brown AE30018802220 AE70014910125 AE80018802220 AE03058802220

RAL 8023 Orange Brown AE30018802320 AE70018140625 AE80018802320 AE03058802320

RAL 8024 Beige Brown AE30018802420 AE70018100425 AE80018802420 AE03058802420

RAL 8025 Pale Brown AE30018802520 AE70018802520 AE80018802520 AE03058802520

RAL 8027 Leather Brown AE30018500125 AE70018500125

RAL 8028 Terra Brown AE30018802820 AE70018620125 AE80018802820 AE03058802820

RAL 9001 Cream AE300C9900120 AE70019220225 AE80019900120 AE03059900120

RAL 9002 Grey White AE300C9900220 AE70019570225 AE80019900220 AE03059900220

RAL 9003 Signal White AE300C9900320 AE70019171025 AE80019900320 AE03059900320

RAL 9004 Signal Black AE300C4900420 AE70014902425 AE80014900420 AE03054900420

RAL 9005 Jet Black AE30014900520 AE70014900520 AE80014900520 AE03054900520

RAL 9006 9006 White Aluminium AE30217900620 AE70107900620 AE80157900620 AE03257900620

RAL 9007 9007 Tenor 5 AE30217900720 AE70107900720 AE80157900720 AE03257900720

RAL 9010 Pure White AE30019901020 AE70019100125 AE80019901020 AE03059901020

RAL 9011 Graphite Black AE30014901120 AE70014960125 AE80014901120 AE03054901120

RAL 9016 Traffic White AE300C9901620 AE70019101525 AE80019901620 AE03059901620

RAL 9017 Traffic Black AE300C4901720 AE70014900725 AE80014901720 AE03054901720

RAL 9018 Papyrus White AE30019901820 AE70019820525 AE80019901820 AE03059901820



AXALTA COATING SYSTEMS

16Commandez vos plaquettes de présentation via www.axaltacolourit.com

Les teintes RAL
Alesta® SD - Polyester SuperDurable

RAL Couleur Mat Semi-brillant Fine Textured

RAL 1013 Oyster White SD300C1101320 SD030C1101320

RAL 1015 Light Ivory SD300C1101520 SD030C1101520

RAL 1019 Grey Beige SD300C1101920 SD030C1101920

RAL 1035 SuprAnodic Glow SD201C1103520

RAL 1036 SuprAnodic Halo SD201C1103620

RAL 3000 Flame Red SD300C3300020

RAL 3003 Ruby Red SD700C3300320

RAL 3004 Purple Red SD300C3300420 SD030C3300420

RAL 3005 Wine Red SD700C3300520 SD030C3300520

RAL 5002 Ultramarine Blue SD030C5500220

RAL 5003 Sapphire Blue SD300C5500320 SD030C5500320

RAL 5010 Gentian Blue SD300C5501020 SD030C5501020

RAL 5011 Steel Blue SD300C5501120

RAL 5014 Pigeon Blue SD300C5501420

RAL 5015 Sky Blue SD030C5501520

RAL 5023 Distant Blue SD300C5502320 SD030C5502320

RAL 5024 Pastel Blue SD300C5502420 SD030C5502420

RAL 6005 Moss Green SD300C6600520 SD700C6600520 SD030C6600520

RAL 6009 Fir Green SD300C6600920 SD030C6600920

RAL 6019 Pastel Green SD300C6601920 SD030C6601920

RAL 6021 Pale Green SD300C6602120 SD030C6602120

RAL 7000 Squirrel Grey SD300C7700020

RAL 7001 Silver Grey SD300C7700120 SD030C7700120

RAL 7002 Olive Grey SD300C7700220

RAL 7003 Moss Grey SD300C7700320
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RAL Couleur Mat Semi-brillant Fine Textured

RAL 7004 Signal Grey SD300C7700420 SD030C7700420

RAL 7005 Mouse Grey SD300C7700520 SD030C7700520

RAL 7006 Beige Grey SD300C7700620 SD030C7700620

RAL 7008 Khaki Grey SD300C7700820

RAL 7009 Green Grey SD300C7700920

RAL 7010 Tarpaulin Grey SD300C7701020

RAL 7011 Iron Grey SD300C7701120 SD700C7701120 SD030C7701120

RAL 7012 Basalt Grey SD300C7701220 SD700C7701220 SD030C7701220

RAL 7013 Brown Grey SD300C7701320

RAL 7015 Slate Grey SD300C7701520 SD700C7701520 SD030C7701520

RAL 7016 Anthracite Grey SD300C7701620 SD700C7701620 SD030C7000120

RAL 7021 Black Grey SD300C7702120 SD700C7702120 SD030C7702120

RAL 7022 Umbra Grey SD300C7702220 SD700C7702220 SD030C7702220

RAL 7023 Concrete Grey SD300C7702320 SD030C7702320

RAL 7024 Graphite Grey SD300C7702420 SD700C7702420 SD030C7702420

RAL 7026 Granite Grey SD300C7702620 SD030C7702620

RAL 7030 Stone Grey SD300C7703020 SD030C7703020

RAL 7031 Blue Grey SD300C7703120 SD030C7703120

RAL 7032 Pebble Grey SD300C7703220 SD030C7703220

RAL 7033 Cement Grey SD300C7703320

RAL 7034 Yellow Grey SD300C7703420

RAL 7035 Light Grey SD300C7703520 SD700C7703520 SD030C7703520

RAL 7036 Platinum Grey SD300C7703620 SD030C7703620

RAL 7037 Dusty Grey SD300C7703720 SD700C7703720 SD030C7703720

RAL 7038 Agate Grey SD300C7703820 SD030C7703820

RAL 7039 Quartz Grey SD300C7703920 SD700C7703920 SD030C7703920

RAL 7040 Window Grey SD300C7704020 SD030C7704020

RAL 7042 Traffic Grey A SD300C7704220 SD030C7704220

RAL 7043 Traffic Grey B SD300C7704320 SD700C7704320 SD030C7704320

RAL 7044 Silk Grey SD300C7704420 SD030C7704420

RAL 7045 Telegrey 1 SD300C7704520 SD030C7704520

RAL 7046 Telegrey 2 SD300C7704620 SD700C7704620

RAL 7047 Telegrey 4 SD300C7704720 SD700C7704720 SD030C7704720

RAL 7048 SuprAnodic Mink SD201C7704820

RAL 8003 Clay Brown SD300C8800320 SD700C8800320 SD030C8800320

RAL 8011 Nut Brown SD300C8801120 SD030C8801120
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RAL Colour Matt Semi-brillant Fine Textured

RAL 8014 Sepia Brown SD300C8801420 SD030C8801420

RAL 8016 Mahogany Brown SD300C8801620

RAL 8017 Chocolate Brown SD300C8801720 SD700C8801720 SD030C8801720

RAL 8019 Grey Brown SD300C8801920 SD700C8801920 SD030C8801920

RAL 8022 Black Brown SD300C8802220 SD030C8802220

RAL 8028 Terra Brown SD030C8802820

RAL 9001 Cream SD300C9900120 SD700C9900120 SD130C9900120

RAL 9002 Grey White SD300C9900220 SD700C9900220 SD130C9900220

RAL 9003 Signal White SD300C9900320 SD700C9900320 SD130C9900320

RAL 9004 Signal Black SD300C4900420 SD700C4900420 SD030C4900420

RAL 9005 Jet Black SD300C4900520 SD700C4900520 SD030C4000220

RAL 9006 White Aluminium SD301C7900621 SD701C7900620 SD031C7900620

RAL 9007 Tenor 5 SD301C7900721 SD701C7900720 SD031C7900720

RAL 9010 Pure White SD300C9901020 SD700C9901020 SD130C9901020

RAL 9011 Graphite Black SD300C4901120 SD700C4901120 SD030C4901120

RAL 9016 Traffic White SD300C9901620 SD700C9901620 SD130C9901620

RAL 9017 Traffic Black SD300C4901720 SD030C4901720

RAL 9022 SuprAnodic Nimbus SD201C7902220

RAL 9023 SuprAnodic Fossil SD201C7902320
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RAL Couleur Code Brillance / 60° 

RAL 1001 Beige AE03051100120 5 ± 2

RAL 1003 Signal Yellow AE03051100320 5 ± 2

RAL 1004 Golden Yellow AE03051100420 5 ± 2

RAL 1011 Brown Beige AE03051101120 5 ± 2

RAL 1013 Oyster White AE03051101320 5 ± 2

RAL 1014 Ivory AE03051101420 5 ± 2

RAL 1015 Light Ivory AE03051101520 5 ± 2

RAL 1016 Sulfur Yellow AE03051101620 5 ± 2

RAL 1018 Zinc Yellow AE03051101820 5 ± 2

RAL 1019 Grey Beige AE03051101920 5 ± 2

RAL 1021 Rape Yellow AE03051102120 5 ± 2

RAL 1023 Traffic Yellow AE03051102320 5 ± 2

RAL 1028 Melon Yellow AE03051102820 5 ± 2

RAL 1032 Broom Yellow AE03051103220 5 ± 2

RAL 2000 Yellow Orange AE03052200020 5 ± 2

RAL 2001 Red Orange AE03052200120 5 ± 2

RAL 2002 Vermilion AE03052200220 5 ± 2

RAL 2003 Pastel Orange AE03052200320 5 ± 2

RAL 2004 Pure Orange AE03052200420 5 ± 2

RAL 2008 Bright Red Orange AE03052200820 5 ± 2

RAL 2009 Traffic Orange AE03052200920 5 ± 2

RAL 2010 Signal Orange AE03052201020 5 ± 2

RAL 2011 Deep Orange AE03052201120 5 ± 2

RAL 3000 Flame Red AE03053300020 5 ± 2

Alesta® AP - The Fine Textured Collection
Peintures en poudre Architecture Fine Textured
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RAL Couleur Code Brillance / 60° 

RAL 3001 Signal Red AE03053300120 5 ± 2

RAL 3002 Carmine Red AE03053300220 5 ± 2

RAL 3003 Ruby Red AE03053300320 5 ± 2

RAL 3004 Purple Red AE03053300420 5 ± 2

RAL 3005 Wine Red AE03053300520 5 ± 2

RAL 3007 Black Red AE03053300720 5 ± 2

RAL 3009 Oxide Red AE03053300920 5 ± 2

RAL 3011 Brown Red AE03053301120 5 ± 2

RAL 3012 Beige Red AE03053301220 5 ± 2

RAL 3013 Tomato Red AE03053301320 5 ± 2

RAL 3016 Coral Red AE03053301620 5 ± 2

RAL 3018 Strawberry Red AE03053301820 5 ± 2

RAL 3020 Traffic Red AE03053302020 5 ± 2

RAL 3031 Orient Red AE03053303120 5 ± 2

RAL 4004 Claret Violet AE03053400420 5 ± 2

RAL 4005 Blue Lilac AE03053400520 5 ± 2

RAL 4006 Traffic Purple AE03053400620 5 ± 2

RAL 4007 Purple Violet AE03053400720 5 ± 2

RAL 4008 Signal Violet AE03053400820 5 ± 2

RAL 4010 Telemagenta AE03053401020 5 ± 2

RAL 5000 Violet Blue AE03055500020 5 ± 2

RAL 5001 Green Blue AE03055500120 5 ± 2

RAL 5002 Ultramarine Blue AE03055500220 5 ± 2

RAL 5003 Sapphire Blue AE03055500320 5 ± 2

RAL 5004 Black Blue AE03055500420 5 ± 2

RAL 5005 Signal Blue AE03055500520 5 ± 2

RAL 5007 Brilliant Blue AE03055500720 5 ± 2

RAL 5008 Grey Blue AE03055500820 5 ± 2

RAL 5009 Azure Blue AE03055500920 5 ± 2

RAL 5010 Gentian Blue AE03055501020 5 ± 2

RAL 5011 Steel Blue AE03055501120 5 ± 2

RAL 5012 Light Blue AE03055501220 5 ± 2

RAL 5013 Cobalt Blue AE03055501320 5 ± 2

RAL 5014 Pigeon Blue AE03055501420 5 ± 2

RAL 5015 Sky Blue AE03055501520 5 ± 2
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RAL Couleur Code Brillance / 60°  

RAL 5017 Traffic Blue AE03055501720 5 ± 2

RAL 5018 Turquoise Blue AE03055501820 5 ± 2

RAL 5019 Capri Blue AE03055501920 5 ± 2

RAL 5021 Water Blue AE03055502120 5 ± 2

RAL 5023 Distant Blue AE03055502320 5 ± 2

RAL 5024 Pastel Blue AE03055502420 5 ± 2

RAL 6001 Emerald Green AE03056600120 5 ± 2

RAL 6002 Leaf Green AE03056600320 5 ± 2

RAL 6004 Blue Green AE03056600420 5 ± 2

RAL 6005 Moss Green AE03056600520 5 ± 2

RAL 6007 Bottle Green AE03056600720 5 ± 2

RAL 6008 Brown Green AE03056600820 5 ± 2

RAL 6009 Fir Green AE03056600920 5 ± 2

RAL 6011 Reseda Green AE03056601120 5 ± 2

RAL 6012 Black Green AE03056601220 5 ± 2

RAL 6013 Reed Green AE03056601320 5 ± 2

RAL 6014 Yellow Olive AE03056601420 5 ± 2

RAL 6015 Black Olive AE03056601520 5 ± 2

RAL 6016 Turquoise Green AE03056601620 5 ± 2

RAL 6017 May Green AE03056601720 5 ± 2

RAL 6018 Yellow Green AE03056601820 5 ± 2

RAL 6019 Pastel Green AE03056601920 5 ± 2

RAL 6021 Pale Green AE03056602120 5 ± 2

RAL 6022 Olive Drab AE03056602220 5 ± 2

RAL 6027 Light Green AE03056602720 5 ± 2

RAL 6029 Mint Green AE03056602920 5 ± 2

RAL 6033 Mint Turquoise AE03056603320 5 ± 2

RAL 6034 Pastel Turquoise AE03056603420 5 ± 2

RAL 7000 Squirrel Grey AE03057700020 5 ± 2

RAL 7001 Silver Grey AE03057700120 5 ± 2

RAL 7002 Olive Grey AE03057700220 5 ± 2

RAL 7003 Moss Grey AE03057700320 5 ± 2

RAL 7004 Signal Grey AE03057700420 5 ± 2

RAL 7005 Mouse Grey AE03057700520 5 ± 2

RAL 7006 Beige Grey AE03057700620 5 ± 2
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RAL Couleur Code Brillance / 60°  

RAL 7008 Khaki Grey AE03057700820 5 ± 2

RAL 7009 Green Grey AE03057700920 5 ± 2

RAL 7010 Tarpaulin Grey AE03057701020 5 ± 2

RAL 7011 Iron Grey AE03057701120 5 ± 2

RAL 7012 Basalt Grey AE03057701220 5 ± 2

RAL 7013 Brown Grey AE03057701320 5 ± 2

RAL 7015 Slate Grey AE03057701520 5 ± 2

RAL 7016 Anthracite Grey AE03057701620 5 ± 2

RAL 7021 Black Grey AE03057702120 5 ± 2

RAL 7022 Umbra Grey AE03057702220 5 ± 2

RAL 7023 Concrete Grey AE03057702320 5 ± 2

RAL 7024 Graphite Grey AE03057702420 5 ± 2

RAL 7026 Granite Grey AE03057702620 5 ± 2

RAL 7030 Stone Grey AE03057703020 5 ± 2

RAL 7031 Blue Grey AE03057703120 5 ± 2

RAL 7032 Pebble Grey AE03057703220 5 ± 2

RAL 7033 Cement Grey AE03057703320 5 ± 2

RAL 7034 Yellow Grey AE03057703420 5 ± 2

RAL 7035 Light Grey AE03057703520 5 ± 2

RAL 7036 Platinum Grey AE03057703620 5 ± 2

RAL 7037 Dusty Grey AE03057703720 5 ± 2

RAL 7038 Agate Grey AE03057703820 5 ± 2

RAL 7039 Quartz Grey AE03057703920 5 ± 2

RAL 7040 Window Grey AE03057704020 5 ± 2

RAL 7042 Traffic Grey A AE03057704220 5 ± 2

RAL 7043 Traffic Grey B AE03057704320 5 ± 2

RAL 7044 Silk Grey AE03057704420 5 ± 2

RAL 7045 Telegrey 1 AE03057704520 5 ± 2

RAL 7046 Telegrey 2 AE03057704620 5 ± 2

RAL 7047 Telegrey 4 AE03057704720 5 ± 2

RAL 8000 Green Brown AE03058800020 5 ± 2

RAL 8001 Ochre Brown AE03058800120 5 ± 2

RAL 8002 Signal Brown AE03058800220 5 ± 2

RAL 8003 Clay Brown AE03058800320 5 ± 2

RAL 8004 Copper Brown AE03058800420 5 ± 2
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RAL Couleur Code Brillance / 60° 

RAL 8007 Fawn Brown AE03058800720 5 ± 2

RAL 8008 Olive Brown AE03058800820 5 ± 2

RAL 8011 Nut Brown AE03058801120 5 ± 2

RAL 8012 Red Brown AE03058801220 5 ± 2

RAL 8014 Sepia Brown AE03058801420 5 ± 2

RAL 8015 Chestnut Brown AE03058801520 5 ± 2

RAL 8016 Mahogany Brown AE03058801620 5 ± 2

RAL 8017 Chocolate Brown AE03058801720 5 ± 2

RAL 8019 Grey Brown AE03058801920 5 ± 2

RAL 8022 Black Brown AE03058802220 5 ± 2

RAL 8023 Orange Brown AE03058802320 5 ± 2

RAL 8024 Beige Brown AE03058802420 5 ± 2

RAL 8025 Pale Brown AE03058802520 5 ± 2

RAL 8028 Terra Brown AE03058802820 5 ± 2

RAL 9001 Cream AE03059900120 5 ± 2

RAL 9002 Grey White AE03059900220 5 ± 2

RAL 9003 Signal White AE03059900320 5 ± 2

RAL 9004 Signal Black AE03054900420 5 ± 2

RAL 9005 Jet Black AE03054900520 5 ± 2

RAL 9006 White Aluminium AE03257900620 5 ± 2

RAL 9007 Tenor 5 AE03257900720 5 ± 2

RAL 9010 Pure White AE03059901020 5 ± 2

RAL 9011 Graphite Black AE03054901120 5 ± 2

RAL 9016 Traffic White AE03059901620 5 ± 2

RAL 9017 Traffic Black AE03054901720 5 ± 2

RAL 9018 Papyrus White AE03059901820 5 ± 2
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Couleur Code Brillance / 60°  

RAL 7021 Black Grey SD030C7702120 5 ± 2

RAL 7022 Umbra Grey SD030C7702220 5 ± 2

RAL 7039 Quartz Grey SD030C7703920 5 ± 2

RAL 8017 Chocolate Brown SD030C8801720 5 ± 2

RAL 8019 Grey Brown SD030C8801920 5 ± 2

RAL 8022 Black Brown SD300C8802220 30 ± 5

RAL 8022 Black Brown SD030C8802220 5 ± 2

RAL 9004 Signal Black SD030C4900420 5 ± 2

RAL 9005 Jet Black SD030C4900520 5 ± 2

Sable 20100  SD031C4210021 10 ± 2

Gold Supreme  SD031C1033020 5 ± 2

Earth Clay  SD031C8005020 5 ± 2

City Terracotta  SD031C8021020 5 ± 2

Fa'Brick   SD031C8022020 5 ± 2

Smoked Steel  SD031C8025020 5 ± 2

Timeless Rust  SD034C8023020 2,5 ± 0,5

Brown Slate  SD030C8004020 5 ± 2

Simply Copper  SD301C2040020 30 ± 5

Intense Carbon  SD301C4014020 30 ± 5

Grey Gold  SD301C7031020 30 ± 5

The Earth Selection
Nuances et finitions aspect “terre” 
SuperDurable
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Couleur Code Brillance / 60°  

Noble Bronze  SD301C8039020 25 ± 5

Techno Black  SD801C4038020 85 ± 5

Capadocce   SD201C8205921 25 ± 5

Supranodic Light Bronze C32 SD201C1164121 25 ± 5

Supranodic Medium Bronze C33 SD201C8210521 25 ± 5

Supranodic Dark Bronze C34 SD201C8210621 25 ± 5
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Alesta® SD - ICONICA
Peintures en poudre SuperDurable 

Couleur Code Brillance / 60° 

Brown Slate SD030C8004020 5 ± 2

Beige Limestone SD031C1007020 5 ± 2

Vintage Red SD031C3300520 5 ± 2

Artic Ice SD031C7002020 5 ± 2

Granit Nature SD031C7900720 5 ± 2

Earth Clay SD031C8005020 5 ± 2

Precious Sand SD031C8006020 5 ± 2

Senere Snow SD031C9001020 6 ± 2

Nordic Lichen SD301C5008020 30 ± 5

Green Chlorophyll SD301C6009020 25 ± 5

Fresh Moss SD301C6010020 30 ± 5

Kinetic Tangerine SD130C2011020 10 ± 3

Digital Red SD301C3012020 30 ± 5

Electric Dream SD301C5016020 30 ± 5

Groovy Red SD301C3013020 25 ± 5

Concrete Touch SD301C7900621 30 ± 5

Urban Cement SD301C7018020 30 ± 5

Aqua Splash SD130C5017020 10 ± 3

Metallic Asphalt SD031C4020020 5 ± 2

Denim Effect SD301C5015020 25 ± 5

Intense Carbon SD301C4014020 30 ± 5
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Couleur Code Brillance / 60° 

City Terracotta SD031C8021020 5 ± 2

Green Factory SD031C6030020 5 ± 2

Blue Workshop SD031C5029020 5 ± 2

Verdigris SD031C6027020 5 ± 2

Cast Iron SD031C4900520 5 ± 2

Timeless Rust SD034C8023020 2,5 ± 0,5

Fa'Brick SD031C8022020 5 ± 2

Smoked Steel SD031C8025020 5 ± 2

Modern Khaki SD130C6026020 10 ± 3

Sunny Gold SD301C1032020 30 ± 5

Noble Bronze SD301C8039020 25 ± 5

Simply Copper SD301C2040020 30 ± 5

Fine Pearl SD301C9034020 30 ± 5

Silver Dream SD301C7036020 30 ± 5

Original Platinium SD301C7037020 30 ± 5

Techno Black SD801C4038020 85 ± 5

Anodised Silver SD201C7035020 25 ± 5

Gold Supreme SD031C1033020 5 ± 2

Grey Gold SD301C7031020 30 ± 5

Commandez vos plaquettes de présentation via www.axaltacolourit.com
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Alesta® SD - The Optimum Collection
Peintures en poudre SuperDurable Fine Textured 

RAL Couleur Code Brillance / 60° 

RAL 1013 Oyster White SD030C1101320 5 ± 2

RAL 1015 Light Ivory SD030C1101520 5 ± 2

RAL 1019 Grey Beige SD030C1101920 5 ± 2

RAL 3004 Purple Red SD030C3300420 5 ± 2

RAL 3005 Wine Red SD030C3300520 5 ± 2

RAL 5002 Ultramarine Blue SD030C5500220 5 ± 2

RAL 5003 Sapphire Blue SD030C5500320 5 ± 2

RAL 5010 Gentian Blue SD030C5501020 5 ± 2

RAL 5015 Sky Blue SD030C5501520 5 ± 2

RAL 5023 Distant Blue SD030C5502320 5 ± 2

RAL 5024 Pastel Blue SD030C5502420 5 ± 2

RAL 6005 Moss Green SD030C6600520 5 ± 2

RAL 6009 Fir Green SD030C6600920 5 ± 2

RAL 6019 Pastel Green SD030C6601920 5 ± 2

RAL 6021 Pale Green SD030C6602120 5 ± 2

RAL 7001 Silver Grey SD030C7700120 5 ± 2

RAL 7004 Signal Grey SD030C7700420 5 ± 2

RAL 7005 Mouse Grey SD030C7700520 5 ± 2

RAL 7006 Beige Grey SD030C7700620 5 ± 2

RAL 7011 Iron Grey SD030C7701120 5 ± 2

RAL 7012 Basalt Grey SD030C7701220 5 ± 2

RAL 7015 Slate Grey SD030C7701520 5 ± 2

RAL 7016 Anthracite Grey SD030C7000120 5 ± 2

RAL 7021 Black Grey SD030C7702120 5 ± 2
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RAL Couleur Code Brillance / 60° 

RAL 7022 Umbra Grey SD030C7702220 5 ± 2

RAL 7023 Concrete Grey SD030C7702320 5 ± 2

RAL 7024 Graphite Grey SD030C7702420 5 ± 2

RAL 7026 Granite Grey SD030C7702620 5 ± 2

RAL 7030 Stone Grey SD030C7703020 5 ± 2

RAL 7031 Blue Grey SD030C7703120 5 ± 2

RAL 7032 Pebble Grey SD030C7703220 5 ± 2

RAL 7035 Light Grey SD030C7703520 5 ± 2

RAL 7036 Platinum Grey SD030C7703620 5 ± 2

RAL 7037 Dusty Grey SD030C7703720 5 ± 2

RAL 7038 Agate Grey SD030C7703820 5 ± 2

RAL 7039 Quartz Grey SD030C7703920 5 ± 2

RAL 7040 Window Grey SD030C7704020 5 ± 2

RAL 7042 Traffic Grey A SD030C7704220 5 ± 2

RAL 7043 Traffic Grey B SD030C7704320 5 ± 2

RAL 7044 Silk Grey SD030C7704420 5 ± 2

RAL 7045 Telegrey 1 SD030C7704520 5 ± 2

RAL 7047 Telegrey 4 SD030C7704720 5 ± 2

RAL 8003 Clay Brown SD030C8800320 5 ± 2

RAL 8011 Nut Brown SD030C8801120 5 ± 2

RAL 8014 Sepia Brown SD030C8801420 5 ± 2

RAL 8017 Chocolate Brown SD030C8801720 5 ± 2

RAL 8019 Grey Brown SD030C8801920 5 ± 2

RAL 8022 Black Brown SD030C8802220 5 ± 2

RAL 8028 Terra Brown SD030C8802820 5 ± 2

RAL 9001 Cream SD130C9900120 10 ± 3

RAL 9002 Grey White SD130C9900220 10 ± 3

RAL 9003 Signal White SD130C9900320 10 ± 3

RAL 9004 Signal Black SD030C4900420 5 ± 2

RAL 9005 Jet Black SD030C4000220 5 ± 2

RAL 9006 9006 White Aluminium SD031C7900620 5 ± 2

RAL 9007 9007 Tenor 5 SD031C7900720 5 ± 2

RAL 9010 Pure White SD130C9901020 10 ± 3

RAL 9011 Graphite Black SD030C4901120 5 ± 2

RAL 9016 Traffic White SD130C9901620 10 ± 3

RAL 9017 Traffic Black SD030C4901720 5 ± 2
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Alesta® SD - The Timeless Collection
Peintures en poudre SuperDurable gris intemporels

Couleur Code Finition

DB701 SD031C7070120 Fine Texture

DB702 SD031C7070220 Fine Texture

DB703 SD031C7070320 Fine Texture

± RAL 9006 SD031C7900620 Fine Texture

± RAL 9007 SD031C7900720 Fine Texture

DB701 SD301C7070120 Mat lisse

DB702 SD301C7070220 Mat lisse

DB703 SD301C7070320 Mat lisse

± RAL 9006 SD301C7900621 Mat lisse

± RAL 9007 SD301C7900721 Mat lisse

± RAL 9006 SD701C7900620 Semi-brillant lisse

± RAL 9007 SD701C7900720 Semi-brillant lisse
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Alesta® AP - The Anodic Collection
Peintures en poudre architecture aspect anodisé 

Couleur Code Brillance/ 60°

Anodic Black AE20104000720 17 ± 2

Anodic Bronze AE20108000320 18 ± 2

Anodic Brown AE20108000420 17 ± 2

Anodic Champagne AE20101000220 17 ± 2

Anodic Gold AE20111000820 20 ± 3

Anodic Malachite AE20106000620 17 ± 2

Anodic Natura AE20107000120 18 ± 2

Anodic Saphire AE20105000520 17 ± 2
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Alesta® SD - Alesta® Cool™ - POLAR
Peintures en poudre SuperDurable Fine Textured 

dotées des propriétés Cool™

Couleur Code Brillance / 60° 

Polar Raven SD03074900520 5 ± 2

Polar Breeze SD03076213520 5 ± 2

Polar Forest SD03076702020 5 ± 2

Polar Ash SD03077750220 5 ± 2

Polar Umbra SD03078124720 5 ± 2

Polar Dust SD03078701020 5 ± 2
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Alesta® SD - The SuprAnodic Collection
Peintures en poudre SuperDurable aspect anodisé 

Couleur Code Brillance / 60°  

Supranodic Champagne SD201C1000220 25 ± 5

Supranodic Gold SD201C1000820 25 ± 5

Supranodic Glow 1035 SD201C1103520 25 ± 5

Supranodic Halo 1036 SD201C1103620 25 ± 5

Supranodic Light Bronze C32 SD201C1164121 25 ± 5

Supranodic Black C35 SD201C4000720 25 ± 5

Supranodic Stainless Steel C31 SD201C7331121 25 ± 5

Supranodic Nature SD201C7333721 25 ± 5

Supranodic Dusk SD201C7357120 25 ± 5

Supranodic Sterling SD201C7357220 25 ± 5

Supranodic Horizon SD201C7357320 25 ± 5

Supranodic Mink 7048 SD201C7704820 25 ± 5

Supranodic Nimbus 9022 SD201C7902220 25 ± 5

Supranodic Fossil 9023 SD201C7902320 25 ± 5

Supranodic Bronze SD201C8000320 25 ± 5

Supranodic Brown SD201C8000420 25 ± 5

Supranodic Medium Bronze C33 SD201C8210521 25 ± 5

Supranodic Dark Bronze C34 SD201C8210621 25 ± 5

Supranodic Aubergine SD201C8214520 25 ± 5

Supranodic Lotus SD201C8214620 25 ± 5

Supranodic Terra SD201C8214720 25 ± 5

Supranodic Sienna SD201C8214820 25 ± 5
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Alesta® AP QualiSteel
Une protection solide pour l’acier

RAL Couleur Code Brillance / 60°  

RAL 1018 Zinc Yellow AQ70021101820 70 ± 10

RAL 3000 Flame Red AQ70023300020 70 ± 10

RAL 3020 Traffic Red AQ70023302020 70 ± 10

RAL 5010 Gentian Blue AQ70025501020 70 ± 10

RAL 6005 Moss Green AQ70026600520 70 ± 10

RAL 6009 Fir Green AQ70026600920 70 ± 10

RAL 7001 Silver Grey AQ70027700120 70 ± 10

RAL 7016 Anthracite Grey AQ70027701620 70 ± 10

RAL 7021 Black Grey AQ70027702120 70 ± 10

RAL 7022 Umbra Grey AQ70027702220 70 ± 10

RAL 7035 Light Grey AQ70027703520 70 ± 10

RAL 7037 Dusty Grey AQ70027703720 70 ± 10

RAL 7039 Quartz Grey AQ70027703920 70 ± 10

RAL 8019 Grey Brown AQ70028801920 70 ± 10

RAL 9002 Grey White AQ70029900220 70 ± 10

RAL 9005 Jet Black AQ70024900520 70 ± 10

± RAL 9006 White Aluminium AQ70127900620 70 ± 10

± RAL 9007 Grey Aluminium AQ70127900720 70 ± 10

RAL 9010 Pure White AQ70029901020 70 ± 10

RAL 9016 Traffic White AQ70029901620 70 ± 10
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Simplicoat
Applications industrielles et clôtures

RAL Couleur Code Finition

RAL 6005 Moss Green IE70006600528 Semi-brillant

RAL 7016 Anthracite Grey IE70007701628 Semi-brillant

RAL 7032 Pebble Grey IE70007703228 Semi-brillant

RAL 7035 Light Grey IE30007703528 Mat

RAL 7035 Light Grey IE70007703528 Semi-brillant

RAL 7035 Light Grey IE80007703528 Brillant

RAL 9005 Jet Black IE30004900528 Mat

RAL 9005 Jet Black IE70004900528 Semi-brillant

RAL 9005 Jet Black IE80004900528 Brillant

RAL 9005 Jet Black IE03004900528 Fine Texture

RAL 9010 Pure White IE30009901028 Mat

RAL 9010 Pure White IE70009901028 Semi-brillant

RAL 9010 Pure White IE80009901028 Brillant

RAL 9010 Pure White IE03009901028 Fine Texture

RAL 9016 Traffic White IE30009901628 Mat

RAL 9016 Traffic White IE70009901628 Semi-brillant

RAL 9016 Traffic White IE80009901628 Brillant

RAL 9016 Traffic White IE03009901628 Fine Texture
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Divers

Couleur Code Finition

DB701 AE30107070120 Mat lisse

DB702 AE30107070220 Mat lisse

DB703 AE30107070320 Mat lisse

± RAL 9006 White Aluminium AE30217900620 Mat lisse

± RAL 9007 Tenor 5 AE30217900720 Mat lisse

± RAL 9006 White Aluminium AE70107900620 Semi-brillant lisse

± RAL 9007 Grey Aluminium AE70107900720 Semi-brillant lisse

± RAL 9006 White Aluminium AE80157900620 Brillant lisse

± RAL 9007 Grey Aluminium AE80157900720 Brillant lisse

DB701 AE03107070120 Fine Texture

DB702 AE03107070220 Fine Texture

DB703 AE03107070320 Fine Texture

± RAL 9006 Bariton 1 AE03257900620 Fine Texture

± RAL 9007 Bariton 2 AE03257900720 Fine Texture

Kleur 120 White AE20019173125 Mat lisse

RD 85 60 10 / Deuctone 6909 AE30017012623 Mat lisse

RAL 8019 Grey Brown AE70058805822 Semi-brillant lisse

RAL 8077 Dark Brown SD700C8807720 Semi-brillant lisse

City Of Antwerp Grey AE03007369327 Fine Texture
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Couleur Code Finition

Brown 1247 AE20008008920 Mat lisse

Grey 0096 - B8684 AE20217068420 Mat lisse

Grey 0097 - B8685 AE20217168720 Mat lisse

Soprano 4 AE30317063325 Mat lisse

White Pearl AE30109207221 Mat lisse

Brown 1247 AE03058124720 Fine Texture

Bronze BG600 AE03217060020 Fine Texture

Grey BG452 AE03107334121 Fine Texture

January 2 AE03117173520 Fine Texture

January 3 AE03217049320 Fine Texture

January 4 AE03117348021 Fine Texture

January 6 AE03117049620 Fine Texture

January 9 AE03418017920 Fine Texture

February 6 AE03217050620 Fine Texture

February 8 AE03117008820 Fine Texture

Oxide 1 AE03418112320 Fine Texture

Oxide 2 AE03418112420 Fine Texture

Quartz 1 AE03411122820 Fine Texture

Quartz 2 AE03411122920 Fine Texture

Emerald 3 AE03216116920 Fine Texture

Black Steel SD201C4035020 Mat lisse

Silver Glow SD701C7050420 Semi-brillant lisse

Copper Glimmer SD031C8112520 Fine Texture

Washed Steel SD031C7131820 Fine Texture

Sparkling Ice SD031C7050520 Fine Texture

Lunar Granite SD031C7045120 Fine Texture

Flamed Steel SD031C5113920 Fine Texture

7039 Grey Moon SD031C7703920 Fine Texture

8019 Brown Bear SD031C8801920 Fine Texture

9010 Sunny Snow SD031C9901020 Fine Texture

7016 Night Grey SD031C7701620 Fine Texture
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Alesta® HeatResistant

Couleur Code Info

Black HR00044059021 jusqu’a 550°C

Noir Mat Givre HR03004109621 Jusqu’a 550°C

Silicone Silver HR13207195421 Jusqu’a 550°C

Résitant Haute Température

Nous vous conseillons de consulter la fiche technique sur notre site internet pour ces produits ou de contacter votre 
Responsable des Ventes pour un conseil technique.
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Alesta® IP - Anti-Gassing Low Bake

RAL Couleur Code Brillance / 60° 

RAL 1013 Oyster White IE70021101320 70 ± 10

RAL 1015 Light Ivory IE70021101520 70 ± 10

RAL 1018 Zinc Yellow IE70021101820 70 ± 10

RAL 1023 Traffic Yellow IE70021102320 70 ± 10

RAL 3000 Flame Red IE70023300020 70 ± 10

RAL 3004 Purple Red IE70023300420 70 ± 10

RAL 3020 Traffic Red IE70023302020 70 ± 10

RAL 5004 Black Blue IE70025500420 70 ± 10

RAL 5010 Gentian Blue IE70025501020 70 ± 10

RAL 5015 Sky Blue IE70025501520 70 ± 10

RAL 6005 Moss Green IE70026600520 70 ± 10

RAL 6009 Fir Green IE70026600920 70 ± 10

RAL 6012 Black Green IE70026601220 70 ± 10

RAL 7001 Silver Grey IE70027700120 70 ± 10

RAL 7012 Basalt Grey IE70027700520 70 ± 10

RAL 7015 Slate Grey IE70027701020 70 ± 10

RAL 7016 Anthracite Grey IE70027701220 70 ± 10

RAL 7021 Black Grey IE70027701520 70 ± 10

RAL 7022 Umbra Grey IE70027701620 70 ± 10

RAL 7024 Graphite Grey IE70027702120 70 ± 10

RAL 7030 Stone Grey IE70027702220 70 ± 10

RAL 7031 Blue Grey IE70027702420 70 ± 10

RAL 7035 Light Grey IE70027703020 70 ± 10

RAL 7036 Platinum Grey IE70027703120 70 ± 10
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RAL Couleur Code Brillance / 60°  

RAL 7037 Dusty Grey IE70027703720 70 ± 10

RAL 7039 Quartz Grey IE70027703920 70 ± 10

RAL 7043 Traffic Grey IE70027704320 70 ± 10

RAL 7047 Telegrey 4 IE70027704720 70 ± 10

RAL 8019 Grey Brown IE70028801920 70 ± 10

RAL 9001 Cream  IE70029900120 70 ± 10

RAL 9002 Grey White IE70029900220 70 ± 10

RAL 9004 Signal Black IE70024900420 70 ± 10

RAL 9005 Jet Black IE70024900520 70 ± 10

± RAL 9006 White Aluminium IE70127900620 70 ± 10

± RAL 9007 Grey Aluminium IE70127900720 70 ± 10

RAL 9010 Pure White IE70029901020 70 ± 10

RAL 9016 Traffic White IE70029901620 70 ± 10
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Primaires Alesta® ZeroZinc

RAL Nom Code Finition

± RAL 7032 ZeroZinc Steel Prime ZF90017192420 Brillant

± RAL 7036 ZeroZinc Antigassing Prime ZF80027273020 Brillant

± RAL 9005 ZeroZinc Edge Prime ZF00014137820 Mat

± RAL 7032 ZeroZinc Edge Prime ZF00017121720 Mat

± RAL 7032 ZeroZinc Antigassing Reactive ZF80027199920 Brillant
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Primaires fonctionnels

RAL Couleur Code Finition

- Grey EE00027121721 Mat

± RAL 7021 Conductive primer EP80027360021 Brillant

± RAL 7024 Functional Antigassing EP80027356121 Brillant

± RAL 7030 Functional Antigassing EP80027287721 Brillant

± RAL 7030 Functional Primer EP90017275721 Brillant

± RAL 7040 Alu Qualiprime QP90017278520 Brillant
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Vernis

Name Code Finition

Clearcoat IE00000000623 Mat

Clearcoat Polyester Matt IE00000106321 Mat

Clearcoat Soft Touch ST00000900020 Mat

Clearcoat SD90010006827 Brillant

Clearcoat SuperDurable SD90010006927 Brillant

Clearcoat AG00000101621 Brillant
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Rénovation des jantes

Couleur Code Finition

Functional Primer ± RAL 7030 EP90017275721 Brillant

Couleur Code Finition

Gun metal AE80214130321 Brillant

Ultra Chrome Silver EP70200921722 Brillant

Alloy Sparkle Silver IE80207006225 Brillant

Black Steel SD201C4035020 Mat

Couleur Code Finition

ClearCoat Soft Touch ST00000900020 Extra mat

Candy Blue Clearcoat IE90010500627 Brillant

Candy Red Clearcoat IE90010303327 Brillant

Brown Clearcoat IE90010800727 Brillant

Primaires

Couleurs

Vernis
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Alesta® EP
Epoxy Polyester

RAL Couleur Mat Semi-brillant Brillant Fine Textured

RAL 1003 Signal Yellow EP90011032821

RAL 1013 Oyster White EP70009420225 EP90011001221

RAL 1015 Light Ivory EP90011021021

RAL 1018 Zinc Yellow EP90011032921

RAL 1021 Rape Yellow EP90011033121

RAL 1023 Traffic Yellow EP90011033321

RAL 2004 Pure Orange EP90012056621

RAL 2009 Traffic Orange EP90012008621

RAL 3000 Flame Red EP90013080821

RAL 3002 Carmine Red EP90013080921

RAL 3020 Traffic Red EP90013081021

RAL 5002 Ultramarine Blue EP90015065821

RAL 5003 Sapphire Blue EP80015059521

RAL 5005 Signal Blue EP90015090521

RAL 5010 Gentian Blue EP90015059321

RAL 5011 Steel Blue EP90015064021

RAL 5014 Pigeon Blue EP90015065121

RAL 5015 Sky Blue EP90015058721

RAL 7004 Signal Grey EP90017052921

RAL 7012 Basalt Grey EP90017006321

RAL 7015 Slate Grey EP80017005021

RAL 7016 Anthracite Grey EP30047092321 EP80017005521

RAL 7021 Black Grey EP90017006221

RAL 7024 Graphite Grey EP80017006021

RAL 7030 Stone Grey EP90017004821
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RAL Couleur Mat Semi-brillant Brillant Fine Textured

RAL 7032 Pebble Grey EP90017003821

RAL 7035 Light Grey EP30017005221 EP80017002323

RAL 7035 Light Grey EP90017003421

RAL 7036 Platinum Grey EP90017009221

RAL 7037 Dusty Grey EP90017011021

RAL 7038 Agate Grey EP20007121125

RAL 7040 Window Grey EP90017067121

RAL 7042 Traffic Grey A EP80017010521

RAL 7047 Telegrey 4 EP90017018721

RAL 8017 Chocolate Brown EP80018012121

RAL 8019 Grey Brown EP90018012521

RAL 9001 Cream EP90019015921

RAL 9002 Grey White EP90019018921 EP03009073721

RAL 9003 Signal White EP90019038621 EP13009205421

RAL 9005 Jet Black EP30014900520 EP90014900520 EP03014900520

RAL 9005 Jet Black EP60014900520

RAL 9006 White Aluminium EP20207900622

RAL 9010 Pure White EP10009901020 EP90019901020

RAL 9011 Graphite Black EP30014031821

RAL 9016 Traffic White EP90019018621
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Alesta® IP
Polyester Industrie

Mat

Semi-brillant

RAL Couleur Code Brillance / 60°

RAL 7035 Light Grey IE30007703528 30 ± 5

RAL 9005 Jet Black IE30004900528 30 ± 5

RAL 9010 Pure White IE30009901028 30 ± 5

RAL 9016 Traffic White IE30009901628 30 ± 5

RAL Couleur Code Brillance / 60°

RAL 6005 Moss Green IE70006600528 70 ± 5

RAL 7016 Anthracite Grey IE70007701628 70 ± 5

RAL 7032 Pebble Grey IE70007703228 70 ± 5

RAL 7035 Light Grey IE70007703528 70 ± 5

RAL 9005 Jet Black IE70004900528 70 ± 5

RAL 9010 Pure White IE70009901028 70 ± 5

RAL 9016 Traffic White IE70009901628 70 ± 5
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Brillant
RAL Couleur Code Brillance / 60°

RAL 1003 Signal Yellow IE80001100320 87 ± 7

RAL 1015 Light Ivory IE80001101520 87 ± 7

RAL 1018 Zinc Yellow IE80001101820 87 ± 7

RAL 1023 Traffic Yellow IE80001102320 87 ± 7

RAL 3000 Flame Red IE80003300020 87 ± 7

RAL 3002 Carmine Red IE80003300220 87 ± 7

RAL 3020 Traffic Red IE80003302020 87 ± 7

RAL 5010 Gentian Blue IE80005501020 87 ± 7

RAL 5015 Sky Blue IE80005501520 87 ± 7

RAL 6005 Moss Green IE80006600520 87 ± 7

RAL 6018 Yellow Green IE80006601820 87 ± 7

RAL 7012 Basalt Grey IE80007701220 87 ± 7

RAL 7016 Anthracite Grey IE80007701620 87 ± 7

RAL 7022 Umbra Grey IE80007702220 87 ± 7

RAL 7024 Graphite Grey IE80007702420 87 ± 7

RAL 7035 Light Grey IE80007703520 87 ± 7

RAL 7035 Light Grey IE80007703528 80 ± 5

RAL 7037 Dusty Grey IE80007703720 87 ± 7

RAL 7040 Window Grey IE80007704020 87 ± 7

RAL 9001 Cream IE80009900120 87 ± 7

RAL 9003 Signal White IE80009900320 87 ± 7

RAL 9005 Jet Black IE80004900520 87 ± 7

RAL 9005 Jet Black IE80004900528 80 ± 5

RAL 9010 Pure White IE80009901020 87 ± 7

RAL 9010 Pure White IE80009901028 80 ± 5

RAL 9016 Traffic White IE80009901620 87 ± 7

RAL 9016 Traffic White IE80009901628 80 ± 5

RAL Couleur Code Brillance / 60°

RAL 9005 Jet Black IE03004900528 5 ± 2

RAL 9006 Grey IE03217040121 10,5 ± 1,5

RAL 9010 Pure White IE03009901028 7,5 ± 2,5

RAL 9016 Traffic White IE03009901628 7,5 ± 2,5

Fine Textured
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Grain Cuir / Texturé
RAL Couleur Code

RAL 1013 Oyster White IE35011127621

RAL 1015 Light Ivory IE45011018221

RAL 1015 Light Ivory IE05011006421

RAL 1037 Sun Yellow IE35001139921

RAL 3000 Flame Red IE45013042521

RAL 3020 Traffic Red IE45013115821

RAL 5003 Sapphire Blue IE45015119621

RAL 5005 Signal Blue IE45015090521

RAL 5010 Gentian Blue IE45015118921

RAL 5015 Sky Blue IE45015119521

RAL 5017 Traffic Blue IE45015067521

RAL 6034 Pastel Turquoise IE45016030921

RAL 7004 Signal Grey IE45017052921

RAL 7011 Iron Grey IE45017147121

RAL 7012 Basalt Grey IE45017006321

RAL 7015 Slate Grey IE25017170021

RAL 7016 Anthracite Grey IE45017146321

RAL 7021 Black Grey IE45017146421

RAL 7021 Black Grey IE05017098421

RAL 7022 Umbra Grey IE45017146921

RAL 7024 Graphite Grey IE45017146721

RAL 7030 Stone Grey IE45017148221

RAL 7032 Pebble Grey IE45017147221

RAL 7032 Pebble Grey IE35017003821

RAL 7035 Light Grey IE45017003421

RAL 7035 Light Grey IE05017011021

RAL 7037 Dusty Grey IE45017011021

RAL 7038 Agate Grey IE45017007921

RAL 7039 Quartz Grey IE45017015221

RAL 7040 Window Grey IE45017067121

RAL 9001 Cream IE45019015921

RAL 9002 Grey White IE05019093921

RAL 9003 Signal White IE45019038621

RAL 9003 Signal White IE05009900320

RAL 9005 Jet Black IE05004000723
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Couleur Code

PPA571ES Black 700 D15352732

PPA571ES Blue 536 D15352724

PPA571ES Green 475 D15352723

PPA571ES Grey 613 D15352726

PPA571ES Grey 640 D15352729

PPA571ES Grey 654 D15352727

PPA571ES Grey 695 D15352728

PPA571ES Red 233 D15352722

PPA571ES White 110 D15352733

PPA571ES Yellow 344 D15352721

PPA571ES Blue 542 D15352725

PPA571ES Brown 838 D15352731

PPA571ES Silver ± RAL 9006 D15352734

Peintures en poudre thermoplastiques

Plascoat® PPA 571

Couleur Code

Abcite® X60 Jet Black RAL 9005 D15365661

Abcite® X60 DW Blue RALl 5017 D15365663

Abcite® X60 Neutral D15365658

Abcite® X60 White RAL 9016 D15365660

Abcite®
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